Директору
ООО «Центр аттестации»
Резуеву В.Н.

ЗАЯВКА

Прошу предоставить в наш адрес коммерческое предложение на разработку программы производственного контроля за соблюдением гигиенических нормативов на предприятии. Для расчета стоимости высылаем штатное расписание организации.

	Информация об организации

	Полное наименование

	Местонахождение (фактический адрес)

	Контактное лицо, ФИО (полностью), телефон, электронный адрес

Для расчета стоимости разработки программы ПК сообщаем следующие данные:
- вид деятельности организации;
- наименования должностей и списочная численность персонала;
- режим работы сотрудников;
- наличие в собственности или аренде транспортных средств (категория, количество);
- результаты проведенной специальной оценки условий труда (аттестации рабочих мест);
- перечень работ и услуг, выпускаемой продукции, а также видов деятельности;
- контингент лиц, подлежащих медицинским осмотрам.